

Viking Consulting ApS

Glarbjergvej 87, st. th., 8930 Randers

CVR-nr. 40 30 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Stefanita-Tiberiu Turcitu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking Consulting ApS Glarbjergvej 87, st. th. 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 30 12 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefanita-Tiberiu Turcitu
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.795 kr. mod 342.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.988 kr. mod -29.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	744.795	342.251
1 Personaleomkostninger	-383.820	-370.405
Resultat før finansielle poster	360.975	-28.154
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.643	-1.380
Resultat før skat	359.336	-29.534
Skat af årets resultat	-73.348	0
Årets resultat	285.988	-29.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	168.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.534
Disponeret i alt	285.988	-29.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.000	70.000
Varebeholdninger i alt	226.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	2.125	15.000
Tilgodehavender i alt	7.125	22.000
Likvide beholdninger	338.496	103.650
Omsætningsaktiver i alt	571.621	195.650
Aktiver i alt	571.621	195.650
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.296	-892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	325.096	39.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.369	14.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.418	59.400
Selskabsskat	69.348	0
Anden gæld	122.390	83.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.525	156.542
Gældsforpligtelser i alt	246.525	156.542
Passiver i alt	571.621	195.650

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	28.642	0	68.642
Fondsudvidelse 17. februar 2021	39.999	-39.999	0	0	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-29.534</u>	<u>0</u>	<u>-29.534</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-892	0	39.108
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>168.188</u>	<u>117.800</u>	<u>285.988</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>167.296</u>	<u>117.800</u>	<u>325.096</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	375.834	362.567
Andre omkostninger til social sikring	3.597	4.449
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.389</u>	<u>3.389</u>
	<u>383.820</u>	<u>370.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
